

# VIVE LES PROMOS D'ÉTÉ !



**1+1  
GRATUIT**

**EASY**  
Salade Mix  
200 g



**1,89  
€**

**PÊCHE PLATE**  
Cat1  
Ravier 500 g  
Origine : Espagne  
Soit 3,78€/kg



**2+1  
GRATUIT**

**PISTOLETS**  
Blanc ou gris



**1+1  
GRATUIT**

**TRATTORIA**  
Sauce bolognese  
750 g



**1+1  
GRATUIT**

**LAY'S  
SENSATIONS**  
Au choix  
150 g  
1,96€\* pour 2x 150g soit 6,53€/kg



**6+2  
GRATUITES**

**LEFFE**  
Blonde  
8x 33 cl  
5,99€\* pour 8x 33cl soit 2,27€/l

# COLLECT & CASH

ÉPARGNEZ  
POUR UNE RENTRÉE  
MOINS CHÈRE  
**= 5€**



**1 COLLECT  
& CASH**

**DEVOS & LEMMENS**  
Sauce Andalous 300 ml



**1 COLLECT  
& CASH**

**DÉLIO**  
Salade de crabe  
200 g



**1 COLLECT  
& CASH**

**TUC**  
Smoky Bacon  
100 g



**1 COLLECT  
& CASH**

**LIEFMANS**  
Fruitee  
4x 25 cl



**2+1  
GRATITE**

**Louis**  
Saucisses BBQ  
±450 g  
Soit 6,76€/kg



**-20%**

**CAPRICE  
DES DIEUX**  
125 g  
2,15€\* soit 17,20€/kg



**-30%**

**MORA**  
Cheeseburger  
130 g  
1,25€\* soit 9,62€/kg



**1+1  
GRATUIT**

**LUTTI**  
Colabizz Nature  
250 g  
2,44€\* pour 2x 250g soit 4,88€/kg



**1+1  
GRATUIT**

**VALVERT**  
Eau minérale naturelle  
6x 1,5l  
5,26€\* pour 2x 6x 1,5l soit 0,29€/l



**-25%**

**DELOR RÉSERVE**  
Bordeaux  
Rouge 75 cl  
5,19€\* soit 6,92€/l



**-25%**

**LES RASTELLAINS**  
Côtes du Rhône  
Rosé 75 cl  
5,19€\* soit 6,92€/l



**1+1  
GRATUIT**

**CORA**  
Liquide vaisselle  
Citron  
750 ml  
1,98€\* pour 2x 750 ml soit 1,32€/l

# Luminarc ACTION ÉPARGNE

du 20/06  
au 25/09  
2018

RECEVEZ 1 TIMBRE À L'ACHAT DE 5€  
Collectez 5 timbres et obtenez ...

**50%**  
de remise

Luminarc

18 CM

22 CM

26 CM

30 CM

**Luminarc**

Comment profiter de cette réduction?  
Hoe van deze korting genieten?

Par tranche d'achat de 5 euros, vous recevez un timbre épargne. Collectez 5 timbres, collez-les sur la carte d'épargne et bénéficiez d'une remise de 50% sur un des plats à servir Divall de Luminarc au choix. Les produits sont également disponibles au prix normal sans carte d'épargne.

Per aankoopstijf van 5 euro ontvangt u een spaarzegel. Verzamel 5 zegels. Kleef ze op deze spaarkaart en geniet van een korting van 50% op één van de Divall servieschotels van Luminarc naar keuze. De producten zijn eveneens verkrijgbaar aan de normale prijs zonder spaarkaart.



Collez ici vos timbres épargne. Kleef hier uw spaarzegels.

Disponible du 20/06/2018 au 25/09/2018 ou équivalent dans les magasins Louis Delhaize. Réclamez vos cartes épargne complètes avant le 21/10/2018. Valable du 20/06/2018 à 23h59 le 25/09/2018 et valable jusqu'à épuisement des stocks disponibles. Le prix tient compte de la promotion. De afgeleverde Lous Delhaize winkels. De afgeleverde worden tot en met 21/10/2018.